

東京都渋谷区渋谷 3-27-11 祐真ビル新館 11F

Tel: 03-4550-1438 Fax: 03-4550-1431

2012年11月1日

報道関係者各位

## インココの東京ネイルエキスポ 2012 への出展が決定 ~期間限定直営ショップの出店予定も続々決定~

貼るだけで乾かす時間の要らないシートタイプマニキュア「INCOCO Nail Polish Appliqué (インココ・ネイル・ポリッシュ・アップリケ)」が、11 月 18 日~19 日の 2 日間にわたって東京ビッグサイトにて開催される、東京ネイルエキスポ 2012 に出展されることが決定しました。東京ネイルエキスポは、NPO 法人日本ネイル協会が主催する、年に 1 回開催されるネイル業界向けのトレードショーで、ネイル業界やネイルに興味のある一般消費者も注目するイベントです。

東京ネイルエキスポ 2012 のインココブースでは、現在大好評発売中のインココ・ネイル・ポリッシュ・アップ リケ、来年発売予定のジェル製品、百貨店やセレクトショップなどハイエンドマーケット向けのプレミアムライン のご紹介を行う予定です。当日会場ではインココ・ネイル・ポリッシュ・アップリケをネイルエキスポ特別価格で 販売します。

また、第2弾となるインココ直営ショップが、渋谷マークシティ EAST MALL 3F の催事場にて、14 日間限定でオープンします。催事場は渋谷駅直結のため、雨の日でも濡れずにお越しいただくことができます。さらに 11 月 23 日~25 日の 3 日間はクイーンズスクエア横浜内クイーンモールマーケットへの出店など、11 月以降の直営ショップの予定も続々決定しております。

さらに、吉祥寺、下北沢、自由が丘を中心にアパレルショップでのインココの取り扱いも拡大しております。ショップ情報に関しては、公式サイトの「ショップ情報」ページに随時アップされます。

URL: <a href="http://www.incoco.jp">http://www.incoco.jp</a>

■東京ネイルエキスポ インココブース概要

ブース番号: E-44(ネイルコロシアム近く)

会期: 2012年11月18日(日)~19日(月)

開催時間:18日 10:00~19:00

19  $\exists$  10:00~18:30

場所:東京ビッグサイト 東 $4\cdot 5\cdot 6$ ホール

東京ネイルエキスポ公式サイト: http://nailevent.jp/nailexpo12/

■「インココ・ネイル・ポリッシュ・アップリケ」直営ショップ情報

◇渋谷マークシティ EAST MALL 3F 催事場

開催期間:2012年11月2日(金)~15日(木)

営業時間:11:00~21:00

「インココ・ネイル・ポリッシュ・アップリケ」全種類取扱予定です。

開催期間中に新商品入荷予定。

◇クイーンズスクエア横浜内クイーンモールマーケット

(東急東横線みなとみらい駅直結)

11月23日(金)~25日(日)11:00~20:00

「インココ・ネイル・ポリッシュ・アップリケ」全種類取扱予定です。

アクセス: http://www.qsy-tqc.jp/access/

■「インココ・ネイル・ポリッシュ・アップリケ」商品概要

商品名:インココ・ネイル・ポリッシュ・アップリケ

商品種類:全40種類(※11/1時点)

価格:カラーネイル:1,155 円、デザインネイル:1,365~1,470 円、フレンチネイル:1,575 円 (価格はすべて税込) パッケージ内容:Incoco ネイルシート 2 枚※ (各シートに指 8 本分。合計指 16 本分)、商品説明書、密閉シール、爪やすり 特徴:

- ①貼るだけなので 乾かす時間は不要。塗りムラや、半乾きのイライラもありません。
- ②100%リアルマニキュア成分による美しい仕上がり。
- ③サロンではできない繊細なデザインも可能。カラー、デザイン、フレンチなど豊富なバリエーション。
- ④マイクロ・ホールが爪の呼吸を妨げず、爪への負担が少ない。

[URL] <a href="http://www.incoco.jp">http://www.incoco.jp</a>

【Facebook ページ】http://www.facebook.com/incocojapan

[Twitter] http://www.twitter.com/incocojapan

## <会社概要>

【会社名】株式会社ニューポート

【代表者】ケビン・マコーリフ

【設立】1994年(平成6年)1月14日

【資本金】1,000万円

【事業内容】食品、化粧品、雑貨類の販売及び販路拡大。食材宅配業等の契約取次業、割引クーポンを用いたセールスプロモーションサービスの提供

[URL] <a href="http://www.newportjapan.com">http://www.newportjapan.com</a>

## <本件に関するお問い合わせ>

株式会社ニューポート 広報担当の安田久美子(ヤスダクミコ)までお願い致します。

TEL: 03-4550-1438 FAX: 03-4550-1431 E-mail: <a href="mailto:kumiko.yasuda@newportjapan.com">kumiko.yasuda@newportjapan.com</a>